
ZARZĄDZENIE NR 162/2020 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 42isierpnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie aktualizujące Zarządzenie Rektora nr 111/2020 z dnia 
1 czerwca 2020 r. w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu 
się wirusa SARS-CoV-2 wśród członków społeczności WUM, 
z uwzględnieniem zmian, jak w zarządzeniu nr 150/2020 z dnia 
10 lipca 2020 r.

Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku 
z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem SARS-CoV-2, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.), ustawą 
z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w związku 
z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. z 2020 r. poz. 695 z późn. zm.) oraz 
w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie 
ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r., poz. 491 
z późn. zm.), rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 
ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 
epidemii (Dz. U. z 2020, poz. 964) i rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22 maja 2020 
r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni medycznych w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U.2020, poz. 917), 
ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych 
udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami CON/ID-19 oraz o uproszczonym 
postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem CON/ID-19 
(Dz.U.2020.1086 z dnia 2020.06.23), z uwzględnieniem zaleceń wynikających 
z Środowiskowych wytycznych w związku z częściowym przywracaniem działalności uczelni 
wydanych przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego zarządza się, co następuje:

§ 1-

Zmienia się § 5 w załączniku nr 1 do zarządzenia nr 142/2020 z dnia 6 lipca 2020 r. w ten 
sposób, że w okresie do 30 września 2021 r. w Domu Studenckim Nr 1 i Domu Studenckim 
2 BIS:

1) umożliwia się powrót mieszkańców,
2) wznawia się kwaterowanie nowych osób, przy czym w celu zapewnienia 

bezpiecznych warunków zakwaterowania w trakcie epidemii CON/ID-19 
dopuszcza się kwaterowanie maksymalnie do 2 dwóch osób w pokoju,

3) w Domu Studenckim nr 2 do dnia 30 września 2020 r. wstrzymuje się 
zakwaterowanie.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mirosław WIELGOS
W zastępstwie RPiOTroR

Warszawskiego dŝ udĄickich i Kształcenia _
Uniwersytetu Medycznego m N J L  ^ -------

prof. at̂ ab.w. mekparbara Górnicka


